

Lappilehti

1 • 2012

SUOMEN VAPAAKIRKON LAPIN LÄHETYS



PARISUHTEEN PALIKAT ROVANIEMELLÄ

Heidi ja Mattias Häyry toteuttavat
kurssin opetuksia

Sivut 4-5

Pääseekö Minttu kristilliseen kouluun?

Suomessa jo monella paikkakunnalla toimii kristillinen koulu. Lapissa sellaista ei toistaiseksi ole missään.

Ajatus kristillisen koulun perustamisesta Rovaniemelle on nousut vanhempien keskuudessa. He haluaisivat lapsilleen kristilliselle arvopohjalle perustuvan kasvatus- ja oppimisympäristön.

Askel eteenpäin

Keväällä 2010 ajatusta alettiin viedä eteenpäin perustamalla kristillisen koulun kannatusyhdistys. Siihen kuuluu jäseniä eri seurakunnista, ja se toimii yhteiskristilliseltä pohjalta. Kannatusyhdistys on hakenut valtioneuvostolta koulun aloittamislupaa syksyksi 2012. Päätös tehdään maaliskuun aikana.

Jos lupa myönnetään, syksyllä aloittavat esikoulu ja alakoulun luokat yhdestä kuuteen. Suuresta kiinnostuksesta kertoo se, että kouluun on jo ennakkoon ilmoitettu noin sata lasta.

Mintun äiti Niina Filppa on yksi niistä vanhemmista, joiden mielestä kristillinen koulu olisi heidän lapsilleen sopiva vaihtoehto.

- Se olisi pienempi ja yhteisölli-



Minttu Filppa.

sempi koulu. Siellä olisi työssä Jeesukseen uskovia ihmisiä, joille jokainen lapsi on Jumalan luoma ja arvokas. He suhtautuvat lapseen rakkaudella, mikä vaikuttaa ilmapäiriin, Niina pohtii.

Rukouksen aika

Kannatusyhdistys viettää koko

helmikuun ajan rukouskuukautta koulun perustamisen puolesta. Monet perheet odottavat vastausta rukoillen. Rukoillaan yhdessä heidän kanssaan, että tämä kanava aukenisi siunaukseksi koko Lapille.

Riitta Tolonen

KUVA: PEKKA TOLONEN

LAPPILEHTI: SUOMEN VAPAAKIRKON LAPIN LÄHETYKSEN UUTIS- JA RUKOUSLEHTI. ILMESTYY KOLME KERTAA VUODESSA JA ON ILMAINEN. **TILAUKSET/OSOITTEENMUUTOKSET:** SUOMEN VAPAAKIRKON LAPIN LÄHETYS, PL 198, 13101 HÄMEENLINNA TAI SVK(AT)SVK.FI TAI (03) 644 5150. **TOIMITUS/SIVUNVALMISTUS:** RIITTA JA PEKKA TOLONEN. **PAINOPAIKKA:** ERWEKO OY, ROVANIEMI.

Häikäisevä armo



Kiitollisin mielin olemme jälleen saaneet aloittaa uuden vuoden. Suuri kiitos kaikille teille, jotka rukouksin, rahalahjoin tai muilla tavoin olette tukeneet ja osaltanne tehneet mahdolliseksi toimintamme Lapissa. Teidän avullanne ja yhteisellä vaivannäöllä olemme voineet jatkaa seurakuntatyötä täällä pohjoisessa.

Armo kantaa

Jumalan armo kantaa. Yhä uudelleen saamme palauttaa mieleemme sen, että kaikki hengellinen työ ja elämä lepää Jeesuksen lahjoittaman vanhurskauden ja sovituksen varassa. Jumalan rakkaus on mittaamattoman suuri, ja Hänen suunnitelmansa ihmeellinen. Jumala jakaa kanssamme ikuisen tarkoituksensa ja tavoitteensa tuoda ihmiset kaikista kielistä ja kansoista luokseen. Sen Hän tekee vuodattamalla Pyhän Henkensä armon avartamiin ja puhdistamiin sydämiin meidän voimaksemme. Hengen avulla voimme noudattaa lähetykskäskyä.

Rosoisia ihmisiä – suuri armo

Yleensä haluamme säilyttää myönteisen asenteen vaikka ympärillämme olisi elämää vaikeuttavia ja tuskastuttavia asioita. Sydämemme ei kuitenkaan ole sii-

Työ oli kantanut suurta hedelmää nimenomaan Jumalan armon eikä hänen ponnistelujensa tähden.

hen aina valmis. Jumalan taivaallinen rakkaus hämmästyttää silloin yliveritaisuudellaan. Oma näkökulma tuntuu pieneltä ja rajalliselta, mutta Jumala on suvereeni. Hänen kätensä ojentuu auttamaan kaikenlaisia ihmisiä, asenteista riippumatta.

Heidi Baker kertoo kuinka eräs afrikkalainen pastori tuli herättäneeksi kuolleen. Pastori asui kylässä, jonka vaikutusvaltainen noita vihasi häntä ja muita uskovia. Pastorin elämä oli vaikeaa, ja hänkin alkoi vihata noitaa. Kävi niin, että noita kuoli. ”Onneksi hänestä päästiin”, pastori ajatteli. Yllättäen hän sitten huomasi kyläläisten kantavan noidan ruumista taloan kohti. Pastori piiloutui, mutta hänet löydettiin.

”Väität, että jumalasi herättää kuolleita”, saattajat sanoivat. ”Rukoile nyt tämän naisen puolesta ja herätä hänet.”

Pastori ei olisi halunnut rukoilla, muttei voinut muutakaan. Silloin noita heräsi eloon, ja kertoi nähneensä Jeesuksen. Hänestä tuli evankelista. Hänen todistuksensa

vaikutti niin, että koko kylä kääntyi kristityiksi.

Paavalin esimerkki

Pyhä Henki vaikutti voimakkaasti Paavalin elämässä. Paavali teki paljon työtä kansojen apostolilina, enemmän kuin kukaan muu. Hän oli luonteeltaan aikaansaava ja särmikäs tyyppi. Kuitenkin hän tunnusti nöyrästi, että työ oli kantanut suurta hedelmää nimenomaan Jumalan armon eikä hänen ponnistelujensa tähden. Jumala oli vuodattanut rakkauttaan ja armoaan Paavalin sydämeen. Nöyrällä ja antautuneella asenteella Paavali tekikin kutsumustyönsä loppuun asti.

Armon kanavina

Armo vaikuttakoon myös meissä kaikissa, jotka eri puolella Suomea aherramme omilla tahoillamme. Me kaikki olemme erilaisia luonteita ja meillä kullakin on heikot kohtamme. Kuitenkin meitä yhdistää Jumalan valtava armo. Voimme seurata Paavalin ja muidenkin armon muuttamien ihmisten esimerkkiä: Mitä enemmän mieleemme saa muuttua Jumalan armon ja rakkauden vaikutuksesta, sitä helpompi meidän on nöyrästi palvella ja rakastaa muita ihmisiä. Tähän Pyhä Henki antaa voimansa.

Leila Valmari

PARISUHTEEN

PALIKAT

www.parisuhteenpalikat.fi

 **PARISUHTEEN PALIKAT**
Kirkkoluottimusten perheasiat ja kristillinen avoimuus- ja parisuhdeystö



Palikkakurssi Rovaniemellä

Joulun alla sielunhoitoterapeuteiksi valmistuneet Soile ja Veikko Vasko ovat olleet pitkään mukana myös avioparityössä. Näitä tietojaan he syventävät parhaillaan Kiponniemen kaksivuotisessa perheohjaajakoulutuksessa. Se antaa valmiuksia auttaa perheongelmissa silloin, kun vertaistuki ei enää riitä.

Seurakunnassamme syksyllä Vaskojen ohjauksessa alkanut Parisuhteen palikat -kurssi jatkuu kerran kuukaudessa koko kevään ajan. Soile ja Veikko ovat luennoineet muun muassa sitoutumisesta, riidoista ja anteeksiannosta.

Esimerkit heidän omasta elämästään ovat monesti herättäneet ymmärtävää hilpeyttä kuuli-

joissa – että noinhan se meilläkin joskus... Annetut tehtävät auttavat pareja soveltamaan käytännössä illan aihealueen asioita.

Paljon mielenkiintoista on vielä edessä. Tule mukaan keväällä, vaikka et olisi ehtinyt mukaan syksyllä!

Tehdään treffit

Reilun vuoden naimisissa olleet Heidi ja Mattias Häyry ovat ensimmäistä kertaa parisuhdekursilla. Heidän mielestään opetus voi antaa eväitä ja rakennusaineita avioliittoon. Heidi pitää sitä erityisen tärkeänä tuoreille aviopareille.

Kurssilta Heidin mieleen on jäänyt erityisesti hampurilaispalautteen antaminen.

- Mielestäni on tärkeää keskustella myös ikävistä asioista kuitenkin toista loukkaamatta.

Mattias toteaa, että omien käytäytymismallien muuttaminen ei ole helppoa.

- Uskon kuitenkin, että jos haluaa muuttua ja tehdä töitä parisuhteen eteen, oppii ottamaan puolison paremmin huomioon.

Kurssilla on opetettu treffit-iltöjen sopimista, ja sitä Häyryt ovat käytännössä toteuttaneet. Yhteisen rukouksen merkitystä on myös painotettu.

- Arjessa yhteinen rukous saattaa jäädä vähälle, mutta opetuksen mukaan on parempi rukoilla viisi tai kymmenen minuuttia päivässä kuin puoli tuntia kerran kuukau-

nessa. Uskomme, että mitä lähempänä olemme Jumalaa, sitä lähempänä olemme myös toisiamme, Heidi ja Mattias sanovat.

Haasteellista hauskaa

Soile ja Veikko ovat kokeneet kurssin vetämisen haasteellisena ja hauskanakin tehtävänä.

- Siinä oppii tuntemaan itseään ja puolisoa syvemmin ja uudesta näkökulmasta. Jokainen kurssikerta on ikään kuin suora lähetys, joka parhaimmillaan auttaa muokkaamaan omia asenteita armollisemmiksi itseä ja toista kohtaan, he sanovat.

Erilaisuuden hyödyntäminen ja rakentava yhteistyö näkyy heidän työnjaossaan. Soile kokoaa käytettävän kurssimateriaalin, Veikko tekee PowerPointin ja muun visuaalisen esityksen ja kokonaisuus työstetään yhdessä. Soile elävöittää esitystä runoilla, Veikko sarjakuvilla.

He jakavat sitä, mikä on heitä itseään auttanut.

Viikko-ohjelma

Nuorten breikki-ilta

maanantaina klo 18

Alfa, Parisuhteen palikat ja

rukousilta vuorotellen
tiistaina klo 18

Perhekerho

keskiviikkona klo 11

Nuorten ilta

keskiviikkona klo 18

Lasten Arkki-kerho

torstaina klo 18

Viikkujuhla

sunnuntaina klo 16

Seurakunnan ilmoitukset löytyvät keskiviikkoisin Uusi Rovaniemi -lehden seurapalstalta ja seurakunnan nettisivuilta www.rovaniemi.svk.fi



KUVAT: PEKKA TOLONEN

Heidi ja Mattias Häyry ovat käyttänyt treffi-iltoja, joista kurssilla on opetettu. Muutenkin kurssi on antanut eväitä ja rakennusaineita avioliittoon.



Soile ja Veikko Vasko jakavat Parisuhteen palikat -kurssilla sitä, mikä on heitä itseään auttanut. Kurssin vetäminen on haasteellinen, mutta hauskin tehtävä.

”Uskomme, että mitä lähempänä olemme Jumalaa, sitä lähempänä olemme myös toisiamme.”

Viesti nuorten puolelta

Kiitosaiheena se, että nuorten illoissa on alkanut käydä enemmän nuoria.

Rukousaiheena työpari nuoristotyöntekijä Jani Filpalle jakamaan vastuuta nuorten työssä.

Terveisiä työelämänvalmennuksesta

Viimeinen kuukausi on lähtenyt käyntiin työelämänvalmennusjaksostani. Aika on mennyt nopeasti, ja tämä on ollut erinomainen tapa ajaa itseään sisään seurakuntaan täällä Torniossa. Samalla seurakuntalaiset ovat saaneet aikaa tutustua (ehkä) tulevaan työntekijäänsä. Helmikuussa on nimittäin seurakunnankokous, jossa olen ehdolla Tornion vapaaseurakunnan työntekijäksi. Itse olen kokenut Tornion omaksi paikakseni tällä hetkellä. Haasteita on paljon. Normaalin viikkotoiminnan rinnalla on suuntauduttava ulospäin etsimään niitä, jotka haluavat muutosta elämäänsä.

Raamattupiiri maahanmuuttajille

Joskus toimintamuodot, jotka avaavat seurakuntaa ulkomaailman tietoisuuteen, syntyvät itsestään. Niille on tilaus jo valmiina. Tästä on esimerkkinä englanninkielinen raamattupiiri, jota on käynnistetty tammikuun aikana yhteistyössä helluntaiseurakunnan kanssa. Tornioon saapui tänä talvena kristittyjä nigerialaisia opiskelijoita, jotka halusivat opiskella Raamattua englanniksi. Piirissä on myös aikaa keskustella kulttuurieroista ja kuunnella maahanmuuttajien kokemuksia Suomessa asumisesta.

Maahanmuuttajat ovat usein yksinäisiä vierassa maassa ja kulttuurissa. Raamattupiiri on kädenojennus seurakunnalta heidän suuntaan, ja usein tämä kädenojennus otetaan iloisesti hymyillen vastaan. Uskon, että tämä



Englanninkielinen raamattupiiri Torniossa. Jarmo Moisio takarivissä keskellä.

toimintamuoto tavoittaa vielä niitäkin maahanmuuttajia, jotka eivät tunnusta kristillistä uskoa. Se ei varmasti tee asiaa yhtään vaikeammaksi, että Tornion vapaaseurakunnassa on ollut iranilaisia jo vuosia jäseninä.

Vuoden alussa saimme tutustua kolmen viikon ajan seurakuntaharjoittelija Pauli Lindelöfiin, joka on valmistumassa lähetyspastoriksi Suomen teologisesta opistosta. Hänellä on vankka kokemus seurakuntatyöstä, joten hän otti luontevasti vastaan vastuutehtäviä. Erityisesti hän nautti työskentelemisestä nigerialaisten opiskelijoiden parissa.

Eteenpäin luottavaisina

Katsomme tulevaisuuteen luotta-

vaisina ja uskomme Jumalan antavan kasvua seurakunnallemme, kun pidämme hänen sanastaan kiinni. Hän on aikoinaan vapaa-kirkollisen työn Tornioon synnyttänyt, ja monet sukupolvet ennen meitä ovat tehneet työtä luottuen Jumalan uskollisuuteen. Siihen luottaen annamme oman panoksemme parhaamme mukaan.

Tarvitsemme paljon rukoustukea. Erityisesti siihen, että juuri ne ihmiset löytäisivät paikkansa seurakunnassamme, jotka paikkaansa kyselevät ja voisimme toimia Jumalan valtakunnan edistämiseksi kaiken ikäisten ihmisten keskuudessa.

Jarmo Moisio



KUVA: SATU KETTUNEN

Julistus!

Minun identiteettini on Kristuksessa ja Jumalan Sanassa. Minä olen, elän ja liikun Kristuksessa.

Itsetuntoni on kuin talon rakentaminen. Jumalan Sanan totuus, on se perustus, jolle rakennan tämän itsetuntoni talon.

Lasken perustukseni Jumalan Sanan päälle. Armon ja totuuden kalliolle.

Siellä samalla kalliolla seisoo Jeesuksen verinen risti.

Tämä iankaikkisesti kestävä totuus löytyy Raamatusta. Se on Jumalan itsensä Sana. Luotettava ja varma. Horjumaton.

Minun identiteettini rakennetaan Jumalan varaan – ei siis ihmisten varaan.

Isä ennalleen asettaa, rikkilyödyn itsetuntoni. Isä parantaa. Isä tahtoo rakastaa minut ehjäksi. Se on iso prosessi, mutta onhan minulla loppuelämä aikaa.

Tämä ylenpalttisen ihmeellinen armo ja totuus vapauttaa minua elämään.

Se raskas taakka, ihmisten aset-

tama väärä ies, nostetaan minulta pois.

Saan huokaista helpotuksesta ja alkaa hengittää vihdoin vapaasti.

Saan rohkeasti seistä Jumalan Sanan kalliolla. Saan levätä Jeesuksen ristiä vasten, uskoen ja luottaen Golgatan täytettyyn työhön.

Lepopaikkani

Lepopaikkani.

Siinä se on, sinun sylissäsi Isä.

Olet nostanut minut syliisi, näyttääksesi minulle:

Isän hyväksynnän, Isän rakkauten, Isän armon, Isän sydämen.

Saan vain olla, hengittää, levätä Isän sylissä.

Minulta ei vaadita muuta.

Se on todellista armoa se.

Se on hoitavaa, parantavaa armoa.

Armoa, joka vapauttaa!

Tekstit: Riitta Mikkola

Riitta Mikkola on Sodankylässä asuva perheenäiti. Kirjoittajan runot kertovat hänen sisäisestä eheytymisestään Kristuksessa.

SODANKYLÄN VAPAASEURAKUNTA

Kiitosaiheita:

Soile ja Veikko Vasko Rovaniemeltä ovat pitäneet myös Sodankylässä Parisuhteen palikat -kursssia kerran kuukaudessa. Kurssi on ollut hyvin antoisa ja osallistujia on ollut eri seurakunnista. Kurssi jatkuu koko kevään.

Kristittyjen yhteinen Raamattu ja rukous -ilta kokoontuu edelleen kuukausittain eri seurakunnissa ja olemme iloinneet Pyhän Hengen yhteydestä.

Rukousaiheita:

Lasten ja varhaisnuorten talvileiri 16.–18.3. ja Kids' action -tapahtuma huhtikuussa. Kiitos esirukouksistasi, ohjaajien, isosten, osallistujien ja kaikkien olosuhteiden puolesta.

Aloitamme Nuorisofalan helmikuun puolivälissä. Rukoile, että nuoria tulee kurssille ja Jumala saisi toimia.

Seurakuntamme jäsenet, kasvu, toiminta ja talous.

Vapaakirkon
Lapin lähetyks
PL 198
13101 Hämeenlinna



123576

Itella Green

ROVANIEMEN VAPAASEURAKUNTA
Vartiokatu 14-16 L 2, 96100 Rovaniemi
Puh. 040 529 5985
E-mail: rovaniemi(at)svk.fi
Internet: www.rovaniemi.svk.fi
Lapin lähetyksen yhdyshenkilö:
Riitta Tolonen
Metsärinne 5 A, 96910 Rovaniemi
Puh. 040 778 2383
E-mail: riitta.tolonen(at)kotikone.fi

SODANKYLÄN VAPAASEURAKUNTA
Lompolontie 1, 99600 Sodankylä
Lapin lähetyksen yhdyshenkilö:
Markku Kettunen
Ahmakaarre 5 D 12, 99555 Luosto
Puh. 040 738 7087
E-mail: markku.kettunen(at)pp9.inet.fi

TORNION VAPAASEURAKUNTA
PL 18 (Saarenpäänkatu 20), 95401 Tornio
Puh. (016) 481 863
E-mail: marru_nurminen(at)hotmail.com
Lapin lähetyksen yhdyshenkilö:
Marja-Leena Nurminen
Uusikatu 8 B 21, 95400 Tornio
Puh. 040 541 9411

Lappilehden aineisto:
pekka.tolonen(at)kotikone.fi

*Sinulla on mahdollisuus tukea työtä Lapin lähetyksen alueella.
Allaolevilla viitenumeroilla voit osoittaa tukesi jollekin Lapin
vapaaseurakunnalle tai kaikille yhteisesti. Kiitos lahjastasi!*

Saajan tilinumero Mottagarens kontonummer	Nordea 204718-140104	TILISIIRTO GIRERING Vain kotimaan maksuliikenteessä Endas för inrikesbetalningsförmedling	
Saaja Mottagare	Suomen Vapaakirkko PL 198 13101 HÄMEENLINNA	KANNATUKSENI LAPIN LÄHETYKSELLE	
Maksaja Betalare		Rovaniemen viite 72200 30044 Sodankylän viite 72300 30047 Tornion viite 72400 30040 Yhteinen viite 710 30041	
Allekirjoitus Underskrift		KIITÄMME TUESTASI!	
Tilityt nro Från konto nr		Viitenro Ref.nr	
		Eräpäivä Förf.dag	EUR